

## برگزاری آیین افتتاحیه سومین دوره ارزیابی جایزه سرآمدی

قم / محمد توکلی  
tavakoli.m.1987@gmail.com

آیین افتتاحیه سومین دوره ارزیابی مدل سرآمدی شرکت ملی گاز ایران با حضور مدیر عامل، مدیران و رؤسای ستادی، اعضای کمیته‌های تعالی سازمانی شرکت گاز استان قم و ارزیابان به سرپرستی اسماعیل پور و شریفی، پناهی نژاد، رضایی بخشی، سلیمانی و خانم اخلاقی در مورخ ۲۴ دی ماه ۱۳۹۸ در سالن کنفرانس ساختمان مرکزی برگزار شد. علیرضا نصیری، مدیر عامل شرکت گاز استان قم، ضمن خوش آمدگویی به ارزیابان، گزارشی از عملکرد این شرکت طی یک سال اخیر ارائه کرد و افزود: شرکت گاز استان قم اقدامات بسیار مناسبی را در جهت بهره‌جویی از توانمندی‌های سازمان در تغییر تهدیدها به فرصت‌ها و بسرآورده کردن نیازهای ذی‌نفعان انجام داده است. او بیان کرد: با توجه به تأثیر نظام‌های نوین مدیریتی بر افزایش کیفیت خدمات به مشتریان و کلیه ذی‌نفعان، به کارگیری استانداردهای سیستم‌های کیفیت و حرکت به سمت تعالی سازمانی در گاز قم یک خط‌مشی است. وی حضور نیروهای متخصص، متعهد، با تجربه و با تقوا را از بزرگ‌ترین سرمایه‌های شرکت گاز استان قم برشمرد و تصریح کرد: استفاده از خرد جمعی و اخذ تصمیمات به صورت گروهی یکی از مؤلفه‌های موفقیت این شرکت است. وی تصریح کرد: ضریب نفوذ گاز شهری ۹۹/۵ درصد است و نیم درصد باقی‌مانده مربوط به مناطقی است که تازه در حال احداث هستند. وی ادامه داد: ۱۳ شهرک صنعتی و هزار واحد صنعتی گازرسانی شده است و به زودی ۶ شهرک صنعتی جدید از گاز بهره‌مند خواهند شد. وی اذعان داشت: شرکت گاز استان قم، در نظر سنجی سازمان اداری و استخدامی مقام دوم را کسب کرد. این شرکت اولین دستگاه برتر در زمینه عفاف و حجاب در استان قم معرفی شده است. وی افزود: این شرکت نیز در بحث وصول مطالبات در مقام دوم استان قرار دارد.

در ادامه اسماعیل پور، به عنوان سرارزیاب تیم ارزیابی گفت: کمیته‌های تعالی سازمانی سعی کنند اقداماتشان را بر اساس منطق رادار ارائه دهند. وی افزود: نیت ارزیابان تحریک ذهن مدیران کمیته‌ها و کارکنان به سمت و سوی است که غایت آن رسیدن به یادگیری و بهره‌وری و کارایی بهتر و عالی‌تر است. همچنین ارزیابان در سخنان خود بر این نکته تأکید داشتند که هدف از ارزیابی، یک فرآیند یادگیری چند جانبه است که این نیز امری مفید در جهت تعالی سازمان تلقی می‌شود. شایان ذکر است، ارزیابان طی سه روز از ۲۴ لغایت ۲۶ دی‌ماه به ارزیابی عملکرد شرکت گاز استان قم در قالب معیارها و زیر معیارهای مدل تعالی سازمانی و نتایج آن خواهند پرداخت که در هر حوزه کارشناسان شرکت به پرسش‌های ارزیابان پاسخ خواهند داد.

با همکاری مخابرات منطقه همدان

انجام شد.

## برگزاری همایش علمی و آموزشی دبیران فیزیک آموزش‌وپرورش

همدان / مریم بیگلرلو  
news@nasleforda.net

همایش علمی و آموزشی دبیران فیزیک آموزش‌وپرورش استان همدان در جهت آشنایی آن‌ها با کاربرد قوانین فیزیک در محل مخابرات استان همدان برگزار شد. از آنجا که بسیاری از علوم در حال به روز شدن بوده و هرروز نوآوری‌های بسیاری در علوم مختلف به منصف ظهور می‌رسد، مخابرات منطقه همدان در اقدامی ابتکاری ضمن برقراری ارتباط با مراکز علمی مانند دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی، دست به تبادل دانش زنده تاز این طریق هم سطح علمی مجموعه خود را بالا ببرد و هم داشته‌های علمی و عملی خود را در اختیار طالبان علم قرار دهد. گفتنی است که امضای تفاهم‌نامه علمی و آموزشی با دانشگاه آزاد اسلامی و همکاری با آموزش‌وپرورش نیز در همین راستا صورت گرفته است. در نخستین گام عملی در این حوزه، تعدادی از دبیران نخبه فیزیک با حضور در سالن اجتماعات ساختمان ستادی مخابرات، با مفاهیم جدید و همچنین کاربرد و ارتباط علم فیزیک در حوزه مخابرات آشنا شدند. مهندس خاکپور، مدیر سیستم‌های انتقال، مهندس غفار تیریزی، مدیر کل اداره کل زیرساخت آسان و مهندس مالمیر، از کارشناسان فیزیک‌نوری از مدرسان این همایش بودند. در ادامه این جلسه آموزشی، دبیران فیزیک آموزش‌وپرورش استان از مرکز مخابراتی خضریان بازدید و به‌طور عملی آموزه‌های تئوری خود را از نزدیک با تجهیزات مخابراتی بروز کردند. شایان ذکر است که در انتهای برنامه حاضران از برگزاری این جلسه آموزشی بسیار ابراز رضایت کردند و معتقد بودند که بسیاری از علوم، نو و به روز بوده و لازمه تدریس در کلاس درس، به روز شدن اطلاعات علمی است که خوشبختانه این کلاس‌ها سهم بزرگی در این امر مهم دارد.

## نانوایان اردستان ۶۸ میلیون ریال جریمه شده‌اند

اردستان / علی دهقان زواره: به علت انجام تخلفات مختلف، نانوایان اردستان طی ۱۰ ماهه سال جاری ۶۸ میلیون ریال جریمه شده‌اند. رئیس اداره صمت اردستان در جلسه کمیسیون آردونان و گندم شهرستان در گفت‌وگو با خبرنگاران اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تعداد ۶۷۹ بازرسی از نانوایی‌ها انجام شده و ۵۹ مورد تخلف ثبت شده است که موضوعات آن عبارتند از کم‌فروشی ۱۱ پرونده، گران‌فروشی ۶ پرونده، عرضه خارج از شبکه ۲ فقره، تعطیلی خودسرانه ۳۸ فقره، امتناع از عرضه کالا یک فقره، تخلف بهداشتی ۱۳ مورد و جمعا ۶۸۰۴۵۸۰۰۰ ریال جریمه شده‌اند. در این مدت سه نانوایی هم به علت تخلفات متعدد پلمپ شده است. محمدرضا باقری افزود: این کمیسیون ۴ جلسه با ۲۲ مصوبه در سال جاری برگزار کرده که ۲۲ مصوبه آن اجرایی شده است. وی مقدار آرد یارانه‌ای را ۷۴۷۰ کیسه و نیمه یارانه‌ای را ۲۹۴۵۱ کیسه عنوان کرد که بین نانوایی‌ها ماهانه تقسیم می‌شود.

## بوستان خورشید آماده استقبال از بهار می‌شود

مشهد / زهرا آخوندی: معاون خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: طرح‌های نیمه‌تمام بوستان خورشید تا پایان سال به اتمام خواهد رسید و آماده استقبال از بهار می‌شود. مهدی یعقوبی خاطر نشان کرد: در راستای تسریع فعالیت‌های اولویت‌دار در بوستان خورشید، مقرر شد طرح‌های نیمه‌تمام پارک خورشید برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان در بهار ۹۹ آماده‌سازی شود. وی ادامه داد: این طرح‌ها شامل توسعه روشنایی بوستان، تکمیل مصلی و ال‌اچ‌یو، تقویت پوشش گیاهی و درخت‌کاری و تکمیل مخازن آبیاری پارک خورشید است که در بودجه سال ۹۹ پیش‌بینی شده است. وی با اشاره به اینکه، طرح‌های متنوعی از جمله احداث تله کابین، سورتمه، سایت دوچرخه‌سواری و... در صورت جذب سرمایه‌گذار برای این بوستان در نظر گرفته شده است، افزود: باغ‌نگاه که حدفاصل پلکان باباکوهی و قله زو در مسیر کوهنوردان قرار دارد و استراحت‌گاه کوهنوردان است، در سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

## استان‌ها Provinces

NasleFarda.net

naslefordanews

nasleforda

چهارشنبه ۲ بهمن ۱۳۹۸

سال بیست و نهم / شماره ۶۱۶۰

۲۲ ژانویه ۲۰۲۰ / ۲۶ جمادی الاول ۱۴۴۱

۶



صباشهر / اسحر مصطفوی آرام  
aaramm69@gmail.com

شهردار صباشهر عنوان کرد:

## ارائه اقدام‌های متناسب با فصول سال



مجموعه مدیریت شهری باید به‌تعمیر انجام وظیفه کند تا شهروندان به این مجموعه اعتماد کنند و در ساختن شهری پویا و نمونه ما را همواره همراهی کنند

شده‌واژ شهروندان نیز درخواست داریم در این راستا همکاری لازم داشته باشند. شهرداری صباشهر، رفع مشکلات شهروندان را در کنار انجام پروژه‌های عمرانی از اولویت‌های کاری مجموعه مدیریت شهری (شهرداری و شورای اسلامی صباشهر) خواند و اضافه کرد: رفع مشکلات شهروندان و کمک به پیشرفت پروژه‌های عمرانی از اولویت‌های کاری مجموعه شهرداری است.

بحران و آمادگی‌های لازم تمام نیروهای مربوطه در وضعیت آماده‌باش به سر می‌برند تا چنانچه بارش برف و باران موجب آب‌گرفتگی و مسدود شدن خیابان‌های اصلی و فرعی شهر شد، بلافاصله اقدامات لازم جهت بازگشت به حالت عادی اعمال شود. کریمی در خاتمه افزود: نیروهای پرتلاش فضای سبز نیز با تکاندن درختان در سطح شهر مانع از آسیب‌هایی هم‌چون شکستگی و یخ‌زدگی آن‌ها

### اصفهان

دبیر اجرایی صنف کشاورزی استان اصفهان خبر داد:

## صادر شدن ۱۱۸ هزار پروانه فعالیت صنف کشاورزی در استان اصفهان



اردستان / علی دهقان زواره  
news@nasleforda.net

کشاورزی احصا شده که با توجه به شناسایی مشاغل جدید، این تعداد خیلی افزایش خواهد داشت. وی در خصوص فلسفه تأسیس این صنف گفت: یکی از وظایف اصلی آن صدور پروانه فعالیت برای واحدهای کشاورزی و صنف وابسته و نظارت بر عملکرد آن‌هاست. دبیر اجرایی صنف کشاورزی استان اصفهان تصریح کرد: این صنف دارای هیئت رئیسه رسیدگی به تخلف صنفی با اسفندیار امینی در حاشیه جلسه هم‌اندیشی نظام‌های صنفی شهرهای حاشیه کویر شامل اردستان، کاشان، آران و بیدگل، نایسن و خورویبانک در محل جهاد کشاورزی اردستان در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: تاکنون افزون بر ۲۷۰ هزار بهره‌بردار توسط جهاد

### اردبیل

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل:

## اردبیل رتبه نخست را در شناسایی بیماران مرگ مغزی دارد



اردبیل / گروه استان‌ها: رئیس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل در مراسم تقدیر بازرسان واحد فراهم‌آوری اعضا و نسوج پیوندی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل اظهار کرد: دانشگاه اردبیل به مدت دو سال رتبه اول کشوری در شناسایی بیماران مرگ مغزی را به خود اختصاص داده است که این امر زمینه مناسبی را برای دریافت و پیوند اعضا در این استان فراهم می‌آورد. قدرت اخوان‌اکبری خاطر نشان کرد: رشد آگاهی و ارتقای فرهنگ اهدای عضو در استان را مدیون فعالیت‌های شبانه‌روزی و همدلی پرسنل واحد فراهم‌آوری اعضا در اردبیل هستیم که سبب شده است روز به روز از خانواده‌های بیشتری در صورت مرگ مغزی نزدیکان خود نسبت به این اهدای عضو

### عکس خبر

## مردان روزهای برفی

بارش برف و کولاک در جاده‌های مواصلاتی استان آذربایجان شرقی، تلاش راهداران برای برقراری و نمک‌پاشی جاده‌ها ادامه دارد. مینا نوعی / خبرگزاری مهر



### کوتاه از استان‌ها

با حکم مدیر عامل برق غرب:

## مدیر دفتر سازماندهی

## و بهبود روش‌ها منصوب شد



کرمانشاه / گروه استان‌ها  
kermanshahnasleforda@yahoo.com

با حکم علی اسدی، مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای غرب، حمیدرضا جمیاری به‌عنوان مدیر دفتر سازماندهی و بهبود روش‌ها منصوب شد.

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای غرب انتصاب ایشان را تبریک عرض کرده و آرزوی توفیق روزافزون ایشان در راه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را دارد.

مدیر امور آب و فاضلاب باقرشهر

خبر داد:

## نوسازی در یچه‌های مخزن

۱۰ هزار مترمکعبی باقرشهر



ری / آتنا تکیه  
news@nasleforda.net

در طرحی عمرانی ۱۰ در یچه و نردبان بازدید مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی باقرشهر نوسازی و هم‌سطح‌سازی شد.

مدیر امور آب و فاضلاب باقرشهر با اعلام این خبر گفت: در پی بازدیدهای به عمل آمده از مخزن باقرشهر و نتایج بررسی‌های میدانی از شرایط مخزن، لزوم نوسازی و هم‌سطح‌سازی در یچه‌ها و نردبان‌های بازدید به‌عنوان یک اولویت مهم در نظر گرفته شد و در دستور کار قرار گرفت.

مسلم سلطانیان افزود: به دلیل اینکه سطح در یچه‌ها از سطح زمین پایین‌تر قرار گرفته بود، بعد از هر بارش امکان نفوذ آب‌های سطحی به داخل در یچه‌ها وجود داشت از همین رو با انجام این عملیات عمرانی در یچه‌های سطح مخزن هم‌سطح‌سازی شد تا از نفوذ آب به درون مخزن جلوگیری شود.

مدیر امور آب و فاضلاب باقرشهر، عمر زیاد و پوسیدگی در یچه‌ها و فرسودگی نردبان‌ها را از دیگر دلایل انجام این پروژه برشمرد و اظهار داشت: در این عملیات عمرانی تمام ۱۰ در یچه سطح مخزن به صورت دو تکه نوسازی شد و تمام نردبان‌های بازدید نیز تعویض شدند. باقرشهر با جمعیتی بالغ بر ۸۰ هزار نفر از شهرهای جنوبی استان تهران در بخش کهریزک شهرستان ری است و امور آب و فاضلاب این شهر به ۱۱ هزار و ۸۰۰ مشترک آب‌رسانی و خدمات رسانی می‌کند.

در راستای پیشگیری

از سرقت تجهیزات مخابراتی

شماره تلفن ۳۱۴۴

## در گلستان راه‌اندازی شد



گران / فاطمه احمدی  
Fahmadi222@yahoo.com

مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر مشکلات عدیده‌ای که سرقت تجهیزات مخابراتی برای مشترکان و مخابرات به‌وجود می‌آورد گفت: سرقت تجهیزات مخابراتی در استان برای ما مشکل ساز شده است و مانع خدمت‌رسانی به مشترکان می‌شود. غلامعلی شهمرادی افزود: در شرایط فعلی تحریم نصب دوباره تجهیزات بسیار هزینه‌بر است و به همین جهت و در راستای پیشگیری از سرقت تجهیزات شماره ۳۱۴۴ راه‌اندازی کرده تا مردم استان به محض مشاهده هر گونه اقدام مشکوک اعم از سرقت کابل و یا کافس و تجهیزات مخابراتی با شماره ۳۱۴۴ تماس بگیرند و اطلاع‌رسانی کنند تا بتوانیم به موقع اقدامات لازم را در جلوگیری از سرقت به انجام رسانیم.